
ZARZĄDZENIE NR 87/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Warlubiu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 41  ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Warlubiu w składzie: 

1) Justyna Kamińska - Przewodnicząca Komisji, 

2) Barbara Bigus - Wiceprzewodniczący Komisji, 

3) Joanna Buchaj - Członek Komisji 

4) Danuta Grzędzicka - Członek Komisji, 

5) Krzysztof Kamiński - Członek Komisji, 

6) Sławomir Kania - Członek Komisji, 

7) Małgorzata Kankiewicz - Członek Komisji, 

8) Kazimierz Kowalski - Członek Komisji. 

§ 2. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 22/20218 Wójta Gminy Warlubie z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz  Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A7E93C7-F0F7-4567-9354-D88D52C96EF0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


